
Cadrezzate 12 07 20 125 Junior - Gara 2 Gr A

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 17 BOSI G. 19:25.193
Tempo gara

1 1:42.611 19:57:01.966

2 1:43.612 19:58:45.578

3 1:43.130 20:00:28.708

4 1:43.408 20:02:12.116

5 1:56.738 20:04:08.854

6 1:42.759 20:05:51.613

7 1:45.347 20:07:36.960

8 1:47.414 20:09:24.374

9 1:45.678 20:11:10.052

10 1:45.033 20:12:55.085

11 1:44.840 20:14:39.925

 Po. 2 - # 666 NEBBIA G. + 21.846
Dif. Primo

1 1:50.004 19:57:09.692

2 1:47.832 19:58:57.524

3 1:45.280 20:00:42.804

4 1:46.674 20:02:29.478

5 1:45.410 20:04:14.888

6 1:47.654 20:06:02.542

7 1:46.760 20:07:49.302

8 1:47.946 20:09:37.248

9 1:46.733 20:11:23.981

10 1:49.187 20:13:13.168

11 1:48.603 20:15:01.771

 Po. 3 - # 191 DELLA VALLE D. + 23.092
Dif. Primo

1 1:45.881 19:57:05.068

2 1:46.428 19:58:51.496

3 1:46.592 20:00:38.088

4 1:48.112 20:02:26.200

5 1:48.275 20:04:14.475

6 1:48.102 20:06:02.577

7 1:48.383 20:07:50.960

8 1:49.088 20:09:40.048

9 1:47.846 20:11:27.894

10 1:48.390 20:13:16.284

11 1:46.733 20:15:03.017

 Po. 4 - # 253 GAZZANO F. + 24.024
Dif. Primo

1 1:51.338 19:57:11.038

2 1:47.619 19:58:58.657

3 1:46.220 20:00:44.877

4 1:46.752 20:02:31.629

5 1:45.876 20:04:17.505

6 1:46.592 20:06:04.097

7 1:47.957 20:07:52.054

8 1:48.456 20:09:40.510

9 1:48.093 20:11:28.603

10 1:48.587 20:13:17.190

11 1:46.759 20:15:03.949

 Po. 5 - # 204 VOLPICELLI E. + 28.559
Dif. Primo

1 1:53.682 19:57:13.040

2 1:47.794 19:59:00.834

3 1:46.825 20:00:47.659

4 1:47.219 20:02:34.878

5 1:46.596 20:04:21.474

6 1:46.729 20:06:08.203

7 1:47.770 20:07:55.973

8 1:48.052 20:09:44.025

9 1:47.338 20:11:31.363

10 1:47.480 20:13:18.843

11 1:49.641 20:15:08.484

 Po. 6 - # 337 BRIZIO H. + 35.844
Dif. Primo

1 1:48.019 19:57:07.472

2 1:47.812 19:58:55.284

3 1:46.857 20:00:42.141

4 1:49.623 20:02:31.764

5 1:47.698 20:04:19.462

6 1:46.933 20:06:06.395

7 1:48.700 20:07:55.095

8 1:48.517 20:09:43.612

9 1:51.306 20:11:34.918

10 1:49.025 20:13:23.943

11 1:51.826 20:15:15.769

 Po. 7 - # 668 OLDANI R. + 43.644
Dif. Primo

1 1:55.658 19:57:15.134

2 1:48.177 19:59:03.311

3 1:47.553 20:00:50.864

4 1:47.119 20:02:37.983

5 1:46.871 20:04:24.854

6 1:46.943 20:06:11.797

7 1:47.906 20:07:59.703

8 1:48.366 20:09:48.069

9 1:50.048 20:11:38.117

10 1:50.640 20:13:28.757

11 1:54.812 20:15:23.569

 Po. 8 - # 669 RUFFINI L. + 44.188
Dif. Primo

1 1:59.217 19:57:19.172

2 1:50.257 19:59:09.429

3 1:48.378 20:00:57.807

4 1:48.676 20:02:46.483

5 1:48.172 20:04:34.655

6 1:46.735 20:06:21.390

7 1:45.719 20:08:07.109

8 1:53.455 20:10:00.564

9 1:47.180 20:11:47.744

10 1:47.995 20:13:35.739

11 1:48.374 20:15:24.113

 Po. 9 - # 440 BRILLI A. + 48.519
Dif. Primo

1 1:49.089 19:57:08.675

2 1:59.454 19:59:08.129

3 1:48.908 20:00:57.037

4 1:47.811 20:02:44.848

5 1:48.710 20:04:33.558

6 1:48.598 20:06:22.156

7 1:48.012 20:08:10.168

8 1:50.236 20:10:00.404

9 1:49.268 20:11:49.672

10 1:49.258 20:13:38.930

11 1:49.514 20:15:28.444

 Po. 10 - # 201 PAVAN S. + 49.333
Dif. Primo

1 1:54.816 19:57:14.440

2 1:47.810 19:59:02.250

3 1:46.686 20:00:48.936

4 1:47.070 20:02:36.006

5 1:46.925 20:04:22.931

6 1:47.169 20:06:10.100

7 1:47.773 20:07:57.873

8 1:47.626 20:09:45.499

9 2:06.003 20:11:51.502

10 1:49.933 20:13:41.435

11 1:47.823 20:15:29.258

 Po. 11 - # 69 ROMANO S. + 58.427
Dif. Primo

1 1:56.236 19:57:16.434

2 1:53.632 19:59:10.066

3 1:48.965 20:00:59.031

4 1:49.608 20:02:48.639

5 1:49.582 20:04:38.221

6 1:49.504 20:06:27.725

7 1:48.008 20:08:15.733

8 1:50.782 20:10:06.515

9 1:50.107 20:11:56.622

10 1:50.097 20:13:46.719

11 1:51.633 20:15:38.352

 Po. 12 - # 254 COGO D. + 59.703
Dif. Primo

1 1:55.599 19:57:15.811

2 1:50.538 19:59:06.349

3 1:49.312 20:00:55.661

4 1:48.576 20:02:44.237

5 1:51.003 20:04:35.240

6 1:50.648 20:06:25.888

7 1:51.577 20:08:17.465

8 1:49.941 20:10:07.406

9 1:50.450 20:11:57.856

10 1:50.691 20:13:48.547

11 1:51.081 20:15:39.628

Fastest lap: 1:42.611 
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 Po. 13 - # 111 TURAGLIO N. + 1:03.399
Dif. Primo

1 2:13.928 19:57:33.311

2 1:51.711 19:59:25.022

3 1:48.058 20:01:13.080

4 1:47.098 20:03:00.178

5 1:50.290 20:04:50.468

6 1:47.286 20:06:37.754

7 1:47.238 20:08:24.992

8 1:47.122 20:10:12.114

9 1:47.690 20:11:59.804

10 1:49.787 20:13:49.591

11 1:53.733 20:15:43.324

 Po. 14 - # 248 MAURI S. + 1:26.429
Dif. Primo

1 1:59.058 19:57:18.702

2 1:52.983 19:59:11.685

3 1:52.857 20:01:04.542

4 1:53.336 20:02:57.878

5 1:52.525 20:04:50.403

6 1:53.406 20:06:43.809

7 1:52.553 20:08:36.362

8 1:54.330 20:10:30.692

9 1:52.088 20:12:22.780

10 1:52.302 20:14:15.082

11 1:51.272 20:16:06.354

 Po. 15 - # 10 MACRI` G. + 1:53.540
Dif. Primo

1 2:10.532 19:57:31.021

2 1:53.881 19:59:24.902

3 1:53.861 20:01:18.763

4 1:52.799 20:03:11.562

5 1:53.978 20:05:05.540

6 1:54.453 20:06:59.993

7 1:54.534 20:08:54.527

8 1:53.043 20:10:47.570

9 1:53.959 20:12:41.529

10 1:53.789 20:14:35.318

11 1:58.147 20:16:33.465

 Po. 16 - # 424 GIUSTACCHINI D.+ 1 Lap
Dif. Primo

1 2:09.826 19:57:31.687

2 1:55.924 19:59:27.611

3 1:56.807 20:01:24.418

4 1:52.255 20:03:16.673

5 1:56.312 20:05:12.985

6 1:54.502 20:07:07.487

7 1:52.737 20:09:00.224

8 1:52.535 20:10:52.759

9 1:54.138 20:12:46.897

10 1:57.138 20:14:44.035

 Po. 17 - # 203 ZUCCOLO N. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:16.092 19:57:35.905

2 1:53.724 19:59:29.629

3 1:58.516 20:01:28.145

4 1:57.483 20:03:25.628

5 1:53.092 20:05:18.720

6 1:54.243 20:07:12.963

7 1:56.758 20:09:09.721

8 1:56.243 20:11:05.964

9 1:57.029 20:13:02.993

10 1:54.053 20:14:57.046

 Po. 18 - # 885 MASONER A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:17.043 19:57:37.231

2 1:54.412 19:59:31.643

3 1:56.532 20:01:28.175

4 1:57.021 20:03:25.196

5 1:52.818 20:05:18.014

6 1:53.966 20:07:11.980

7 1:56.201 20:09:08.181

8 1:57.637 20:11:05.818

9 1:59.944 20:13:05.762

10 1:54.424 20:15:00.186

 Po. 19 - # 76 BONFATTI SABBIONI A.+ 1 Lap
Dif. Primo

1 2:03.876 19:57:23.741

2 1:56.277 19:59:20.018

3 1:55.322 20:01:15.340

4 1:54.776 20:03:10.116

5 1:59.055 20:05:09.171

6 1:58.344 20:07:07.515

7 1:59.970 20:09:07.485

8 1:57.609 20:11:05.094

9 2:02.533 20:13:07.627

10 2:02.481 20:15:10.108

 Po. 20 - # 624 CIRIELLO D. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:02.344 19:57:22.403

2 1:56.325 19:59:18.728

3 1:58.428 20:01:17.156

4 1:57.940 20:03:15.096

5 1:57.540 20:05:12.636

6 1:56.735 20:07:09.371

7 2:01.434 20:09:10.805

8 2:00.566 20:11:11.371

9 1:58.994 20:13:10.365

10 2:00.515 20:15:10.880

 Po. 21 - # 99 MULE` A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:27.678 19:57:48.209

2 1:54.866 19:59:43.075

3 1:57.238 20:01:40.313

4 1:54.989 20:03:35.302

5 1:57.507 20:05:32.809

6 1:53.820 20:07:26.629

7 1:56.637 20:09:23.266

8 1:56.015 20:11:19.281

9 1:56.442 20:13:15.723

10 1:57.592 20:15:13.315

 Po. 22 - # 364 ANGERETTI S. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:00.295 19:57:20.364

2 1:55.441 19:59:15.805

3 1:55.186 20:01:10.991

4 1:55.797 20:03:06.788

5 1:56.057 20:05:02.845

6 1:55.884 20:06:58.729

7 2:13.101 20:09:11.830

8 1:57.059 20:11:08.889

9 2:13.081 20:13:21.970

10 2:01.600 20:15:23.570

 Po. 23 - # 395 RUBIS S. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:07.332 19:57:27.701

2 1:59.952 19:59:27.653

3 1:59.741 20:01:27.394

4 1:59.976 20:03:27.370

5 1:58.179 20:05:25.549

6 1:56.682 20:07:22.231

7 2:00.008 20:09:22.239

8 2:00.879 20:11:23.118

9 2:02.875 20:13:25.993

10 2:00.513 20:15:26.506

 Po. 24 - # 119 CASAZZA F. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:06.367 19:57:27.174

2 1:59.783 19:59:26.957

3 2:03.961 20:01:30.918

4 2:01.206 20:03:32.124

5 2:03.109 20:05:35.233

6 1:59.203 20:07:34.436

7 2:03.151 20:09:37.587

8 2:04.444 20:11:42.031

9 2:01.831 20:13:43.862

10 2:02.393 20:15:46.255

Fastest lap: 1:42.611 
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 Po. 25 - # 399 VICINI A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:22.431 19:57:42.925

2 1:54.750 19:59:37.675

3 1:54.136 20:01:31.811

4 1:57.056 20:03:28.867

5 1:57.676 20:05:26.543

6 1:59.657 20:07:26.200

7 1:56.294 20:09:22.494

8 1:56.355 20:11:18.849

9 2:09.273 20:13:28.122

10 2:19.481 20:15:47.603

 Po. 26 - # 208 VALLI S. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:20.028 19:57:44.019

2 1:58.161 19:59:42.180

3 1:57.526 20:01:39.706

4 1:59.061 20:03:38.767

5 1:59.752 20:05:38.519

6 1:59.740 20:07:38.259

7 2:03.034 20:09:41.293

8 2:01.699 20:11:42.992

9 2:01.424 20:13:44.416

10 2:04.552 20:15:48.968

 Po. 27 - # 189 BEDONT D. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:04.671 19:57:25.959

2 1:56.921 19:59:22.880

3 1:58.032 20:01:20.912

4 1:58.421 20:03:19.333

5 1:57.448 20:05:16.781

6 1:59.913 20:07:16.694

7 2:14.513 20:09:31.207

8 2:04.884 20:11:36.091

9 2:01.454 20:13:37.545

10 2:17.212 20:15:54.757

 Po. 28 - # 366 ANGERETTI M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:12.637 19:57:33.564

2 2:01.253 19:59:34.817

3 1:59.820 20:01:34.637

4 1:58.212 20:03:32.849

5 1:59.061 20:05:31.910

6 2:02.423 20:07:34.333

7 2:06.991 20:09:41.324

8 2:05.691 20:11:47.015

9 2:06.646 20:13:53.661

10 2:03.330 20:15:56.991

 Po. 29 - # 306 SCIANDRONE G. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:05.769 19:57:25.589

2 1:59.679 19:59:25.268

3 2:01.821 20:01:27.089

4 2:01.475 20:03:28.564

5 2:02.363 20:05:30.927

6 2:02.841 20:07:33.768

7 2:06.165 20:09:39.933

8 2:06.738 20:11:46.671

9 2:05.721 20:13:52.392

10 2:09.309 20:16:01.701

 Po. 30 - # 727 COLONNA M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:06.584 19:57:28.373

2 2:00.757 19:59:29.130

3 2:00.184 20:01:29.314

4 2:00.958 20:03:30.272

5 2:13.291 20:05:43.563

6 1:59.540 20:07:43.103

7 2:07.255 20:09:50.358

8 2:05.251 20:11:55.609

9 2:05.880 20:14:01.489

10 2:01.738 20:16:03.227

 Po. 31 - # 136 CHANTAL . + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:17.153 19:57:37.835

2 2:03.923 19:59:41.758

3 2:03.827 20:01:45.585

4 2:02.387 20:03:47.972

5 2:02.624 20:05:50.596

6 2:03.544 20:07:54.140

7 2:05.911 20:10:00.051

8 2:04.319 20:12:04.370

9 2:02.105 20:14:06.475

10 2:00.130 20:16:06.605

 Po. 32 - # 636 REDAELLI N. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:10.424 19:57:36.573

2 1:59.401 19:59:35.974

3 2:13.699 20:01:49.673

4 1:58.815 20:03:48.488

5 1:59.036 20:05:47.524

6 2:05.200 20:07:52.724

7 2:12.194 20:10:04.918

8 2:05.006 20:12:09.924

9 1:59.224 20:14:09.148

10 2:05.012 20:16:14.160

 Po. 33 - # 738 MUZZETTO A. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:11.448 19:57:36.647

2 2:04.902 19:59:41.549

3 2:07.491 20:01:49.040

4 2:08.447 20:03:57.487

5 2:08.630 20:06:06.117

6 2:12.813 20:08:18.930

7 2:07.868 20:10:26.798

8 2:10.761 20:12:37.559

9 2:12.075 20:14:49.634

Fastest lap: 1:42.611 
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